



ClassContact (Take Off) vzw

Zieke kinderen blijven in contact met de klas door middel van informatica.

Gevolgd door Donorinfo sinds: 2016

Bourgetlaan, 42 (lokaal AY191)
1130 Brussel
+32 (0)2 726 4055
contact@classcontact.be
<https://www.classcontact.be>
[PDFversie](#)



Doe een gift

Project info

Sociale missie

Het isolement doorbreken en de sociale en contacten met de school onderhouden voor kinderen die een ongeluk hebben gehad of ernstig ziek zijn, en het stimuleren van solidariteit bij de andere leerlingen.



Deze organisatie communiceert met haar schenkers in het Frans. Bekijk voor meer gedetailleerde informatie de [Franstalige fiche](#).

Algemene info

Raad van bestuur

Francesco Amato (chairman), Micheline Lambert (treasurer), Joseph Vandaele (secretaris), Donatien d'Hoop de Syngem, Thomas de Longueville, Patrick Scheuer, Charles Harcq, Marie-France Montreuil, Barbara Dufour, Bruno Pirard, Bénédicte Istace

Dagelijkse leiding

Donatien d'Hoop de Syngem

Opgericht in

2006

Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)

3,5

Aantal vrijwilligers

11

Commentaar over vrijwilligers/medewerkers/bestuurders

Een bestuurder wordt vergoed voor de dagelijkse leiding van de vzw.

Rekeningnummer(s)

BE 54 0014 8022 9797 (sans attestation fiscale) - met vermelding 'via donorinfo.be'

Fiscaal attest

Wordt uitgereikt voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40 € bereiken en gestort worden op rekeningnummer 'BE10 0000 0000 0404' van 'Koning Boudewijn Stichting' met vermelding 'structurée '016/0440/00060''

Nieuwsbrief

2X/jaar

Financiële info

2019

Kosten 2019

Totaal=173.940 €(100%)

Opbrengsten 2019

Totaal=201.288 €(100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	22.950 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	124.500 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	10.963 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	2.441 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	50.696 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	10.000 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	86.837 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	66.653 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	89 €
Financiële kosten ⁶⁵	54 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	46 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2019	173.940 €	Totaal opbrengsten 2019	201.288 €
Saldo van het boekjaar: 27.348 €			

Activa 2019

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	105.232 €
Totaal activa 2019	105.232 €

Passiva 2019

Eigen vermogen ^{10/15}	81.888 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	23.344 €
Totaal passiva 2019	105.232 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2019 bedraagt 81.888 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd geanalyseerd.

Kosten 2018

Totaal=125.653 € (100%)

Opbrengsten 2018

Totaal=95.494 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	16.212 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	20.352 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	3.604 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	13.616 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	35.270 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	92.167 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	39.771 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	101 €
Financiële kosten ⁶⁵	54 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2018	125.653 €	Totaal opbrengsten 2018	95.494 €
Saldo van het boekjaar: -30.159 €			

Activa 2018

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	69.282 €
Totaal activa 2018	69.282 €

Passiva 2018

Eigen vermogen ^{10/15}	54.540 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	14.742 €
Totaal passiva 2018	69.282 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 54.540 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Robert Fonsny, erkend accountant IEC-IAB79522F55, werd gecontroleerd.

Kosten 2017

Totaal=191.933 € (100%)

Opbrengsten 2017

Totaal=220.549 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	23.267 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	102.552 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	176 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	15.458 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	91.000 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	152.982 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	26.850 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	147 €
Financiële kosten ⁶⁵	50 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2017	191.933 €	Totaal opbrengsten 2017	220.549 €
Saldo van het boekjaar: 28.616 €			

Activa 2017

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	103.727 €
Totaal activa 2017	103.727 €

Passiva 2017

Eigen vermogen ^{10/15}	84.699 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	19.029 €
Totaal passiva 2017	103.727 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 84.699 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2016

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd gecontroleerd.

Kosten 2016

Totaal=497.681 € (100%)

Opbrengsten 2016

Totaal=205.084 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	36.511 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	66.199 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	1.997 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	22.205 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	107.000 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	151.450 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	30.070 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	285.334 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	473 €
Financiële kosten ⁶⁵	184 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	1.341 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2016	497.681 €	Totaal opbrengsten 2016	205.084 €
Saldo van het boekjaar: -292.597 €			

Activa 2016

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	77.830 €
Totaal activa 2016	77.830 €

Passiva 2016

Eigen vermogen ^{10/15}	56.082 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	21.748 €
Totaal passiva 2016	77.830 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2016 bedraagt 56.082 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

Opmerkingen

Andere bedrijfskosten: waarvan 285.000€ aan de Fund amis de Take Off overgedragen.

2015

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd gecontroleerd.

Kosten 2015

Totaal=180.440 € (100%)

Opbrengsten 2015

Totaal=120.371 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	33.036 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	19.206 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	4.419 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	15.608 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	60.001 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	127.319 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	0 €	Overheidssubsidies ⁷³	37.670 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	969 €
Financiële kosten ⁶⁵	58 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	2.526 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2015	180.440 €	Totaal opbrengsten 2015	120.371 €
Saldo van het boekjaar: -60.069 €			

Activa 2015

Vaste activa ^{20/28}	0 €
Vlottende activa ^{29/58}	375.015 €
Totaal activa 2015	375.015 €

Passiva 2015

Eigen vermogen ^{10/15}	348.679 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	26.336 €
Totaal passiva 2015	375.015 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2015 bedraagt 348.679 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.